
 
 

pag. 1 

 

  

 

 

Prot. N. 4961/02  del 06/06/2023 

 

 

Spett.le INTESA SAN PAOLO         

filiale.imprese.bari@pec.intesasanpaolo.com 

  

Spett.le MONTE DEI PASCHI DI SIENA   

AT5081specialisti.tesorerie.PA.Terzosettore@postacert.gruppo.mps.it 

 

 

Alla Sezione Albno on line - Sito Web 

Agli Atti              

 

 

 

  

 

Oggetto: aggiudicazione provvisoria procedura aperta per l’affidamento del servizio di cassa dal 01/07/2023 al 

30/06/2026 - CIG ZBE3B11D85 

 

Spettabili Istituti di Credito, 

all’esito della comparazione delle offerte pervenuteci, relative alla procedura negoziale per l’affidamento del servizio 

di cassa di questo Istituto dal 01/07/2023 al 30/06/2026, Vi comunichiamo che INTESA SAN PAOLO è risultata 

aggiudicataria, avendo ottenuto il miglior risultato in base ai criteri predeterminati di valutazione. 

 

La determina di aggiudicazione provvisoria, completa di punteggio attribuito a ciascun partecipante viene 

pubblicata in Albo on line nel sito dell’Istituto al link  https://www.iissdenittis.edu.it/ 

 

RingraziandoVi per la disponibilità e per l’attenzione riservateci inviamo i ns. più cordiali saluti. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

      Antonio Francesco Diviccaro (*)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:filiale.imprese.bari@pec.intesasanpaolo.com
mailto:AT5081specialisti.tesorerie.PA.Terzosettore@postacert.gruppo.mps.it
https://www.iissdenittis.edu.it/

		2023-06-08T12:56:15+0200
	DVCNNF59L25A669Y




